
:',,:t:..,.

**r ;::É } fÁfiu1T* {ss}:seň**{Á
3Áý&:}*ť[*xř
.Jn.lvř$iř|TY
V řL:l*ř

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

llodnotitel - vedoucí práce: Ing. Veronika Leicherová

AkademickÝ r ok 2011 l 2012

Veronika Jirsová

Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není p|agiát
Posouzen - poďezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
!x!!tr
!Xtr!!
!XD!N
!xD!!
!Xtr!trxnn!!
!TX!!
!Xtr!tr!xntn
!Ntr!tr
!trx!tr
!xtr!n
!trxntr
!XT!T
!XD!N
!xt!tr

Xtr
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Studentka se ve své práeí zabývá zhodnocením ekonomické situace podniku STAWO PŘEŠttCp, s. r.
o. pomocí vybraných nástrojů finanční analýzy. Úvodní kapitoly práce se věnují analýze stavebnictví'
představení společnosti a teoretickému vymezeni finanční ana|ýzy, kde studenta věnuje až příliš
mnoho prostoru popisu finančních výkazi. Ve čwrté kapitole studentka vymezuje jednotlivé ukazate|e
finanční ana|ýzy, které následně aplikuje na vybraný podnik. Ze sttany vedoucí práce zďeby|y nutné
určité korektury a doporučení, protože studentka některé ukazatele rozporuplně interpretova|a a
ana|ýzu výsledků vedla jen v obecné rovině. Po doporučení ze strany vedoucí se v ana|ýze již hlouběji
věnuje příčinám negativního vývoje vybraných ukazatelů. Pozitivně lze hodnotit, že v rámci



FÁKUtTÁ EK$Nt}Etlct{ň

:...::'. *HiYH*řlřY
.,;.. v plřÍd| KPM

vyhodnocení některých vybraných ukazatele srovnala jejich hodnoty s odvětvovým průměrem. V
kapitole teoreticky vymez1la pyramidálni rozk|ad ukazatele rentability, který bohuŽel v praktické části
neprovedla. Závěreěná kapitola práce sumarizuje výsledky provedené analýzy a vlastní návrhy
autorky, kterým věnuje pouze dvě stránky práce. Návrhyjsou vedeny spíšejen v obecné rovině, nejsou
doplněny nějakou hlubší ana|ýzou ěi propočty. Práci lze hodnotit jako průměmou s doporučením k
obhajobě.

otázky a připomínky k blřšímu lysvětlení při obhajobě":

1) V závěru práce navrhujete, že by společnost mohlavyužítmezery nazaltan1ěnichttzíchanabízet
své služby i mimo hranice České republiky. Co byste společnosti doporučila rea|izovat,nežby učinila
tento významný krok?
2) Y návrzích mylně ztotožňujete pojem subdodavatel a outsourcingovou společnost' vysvětlete
prosím týo pojmy?
3) Jaké znáte da|ší moderní metody aukazate\e hodnocení výkonnosti podniku?
4) Byly Vaše návrhy firmou akceptovány a budou realizovány v praxi?

V Plzni' dne 18. května}}I2
Nu*^Wh*/
Podpis hodnotitele

Metodické poznátlky:
, označte vysledek kontroly plagiátorství, kter.ý jste zada|la do Portálu ZČll a odůvodněÍe niŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole lyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
. Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otá,ky a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažtři otazky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


